[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30 сентября 2014 г.

	№ 1192-р

       г. Енисейск
	О создании комиссии по продаже муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», соглашения о взаимодействии от «29» сентября 2014 года,  в соответствии со статьями 44.1, 44.2, 44.3 Устава города:

1. Создать комиссию по продаже муниципального имущества – нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу: Красноярский край, г. Енисейск, ул. Рабоче – Крестьянская, 163 посредством торгов в форме открытого аукциона, в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии – Авдеев А.В. – глава администрации г. Енисейска.

1.2. Члены комиссии:

- Мариловцев Д.В. – начальник отдела экономического развития и торговли администрации г. Енисейска – заместитель председателя комиссии,

- Халикова И.Я. – зав. отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации г. Енисейска – главный бухгалтер;

- Золотоверх М.Ю. – ведущий специалист – юрист администрации г. Енисейска,

- Елистратов О.К. – депутат Енисейского городского Совета депутатов,

- Аркадьева И.А. – главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации г. Енисейска,

- Рукавишникова А.В. – ведущий специалист отдела по вопросам имущественных отношений администрации г. Енисейска – секретарь комиссии.

2. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации города
	А.В. Авдеев

PAGE
Белоусов М.В.

Исп.: Рукавишникова А.В.

2-24-35